[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       15 июня 2017  года

                                                     № 42
с.Трехсельское
 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 22 декабря 2016 года № 187» «О порядке осуществления администрацией Трехсельского сельского поселения Успенского района бюджетных полномочий  администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Трехсельского сельского поселения  Успенского района

           В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального образования Успенский район  № 2429 от 20 декабря 2013  года "Об утверждении  Порядка осуществления органами местного самоуправления муниципального образования Успенский район и (или) находящимися в и ведении казенными учреждениями, бюджетных полномочий главных полномочий главных администраторов     доходов   бюджетной   системы   Российской   Федерации"
 п о с т а н о в л я ю:

        1.Внести изменения в  приложение к порядку осуществления администрацией Трехсельского сельского поселения Успенского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Трехсельского сельского поселения Успенского  района дополнив его следующим кодом администратора доходов:
	992
	219 60010 10 0000  151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее       01 января 2017 года.
Глава Трехсельского сельского
поселения Успенского района                                                          Т.И. Калза
[image: image1]